
ZARZĄDZENIE NR 294/OZS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie 
Skarby” w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 29 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1604), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć  Przedszkola Miejskiego  
nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach z zajmowanego dotychczas budynku położonego  
przy ul. Myśliwskiej 13 do:  

1) pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach, 
położonym w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17 – dla grup: Marynarze (5-latki), Bursztynki (6-latki) 
i Muszelki 6-latki), 

2) pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym położonym w Międzyzdrojachprzy ul. Kolejowej 33 – dla grup: 
Rybki (3-latki), Rybacy (3-4-latki) i Kamyczki (4-latki). 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, następuje na czas trwania remontu budynku położonego 
przy ul. Myśliwskiej 13, tj. od dnia 4 września 2023 r. do 31 października 2024 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego 
w Międzyzdrojach, do udostępnienia części pomieszczeń w budynku szkolnym położonym 
w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17, tj. 3 sal dydaktycznych oraz stołówki szkolnej wraz z kuchnią, 
w celu zapewnienia możliwości bieżącego funkcjonowania oraz realizacji zadań statutowych Przedszkola 
Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach w okresie wskazanym w § 1 ust. 2. 

§ 3. Szczegółowe zasady finansowania i korzystania z udostępnionych części obiektów zostaną określone 
w porozumieniach zawartych pomiędzy Dyrektorem Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” 
w Międzyzdrojach  a Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego 
w Międzyzdrojach i administratorem budynku przy ulicy Kolejowej 33. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5F1C51-52AB-45E9-8CE7-AB775D07EA77. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowaną inwestycją „Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Międzyzdroje 
– etap I” w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, będą wykonywane roboty 
budowlane polegające na przebudowie i modernizacji budynku przedszkola  
przy ul. Myśliwskiej 13 w celu zapewnienia dzieciom przez organ wykonawczy bezpiecznych warunków 
technicznych i lokalowych pod działalność przedszkola w tym higieniczne warunki nauki, wychowania i 
opieki. 
 
Przepisy prawa stanowią, że zaspokajanie zbiorowych potrzeb gminy należy do zadań własnych gminy w 
szczególności obejmują one sprawy edukacji publicznej. Wszelkie prace remontowe, naprawcze  
i instalacyjne w pomieszczeniach szkoły lub placówki przeprowadza się pod nieobecność w tych 
pomieszczeniach osób, którym szkoła lub placówka zapewnia opiekę. Ponadto organ prowadzący szkołę lub 
placówkę odpowiada za jej działalność, w szczególności, zapewnia warunki działania szkoły  
lub placówki, oraz wykonuje remonty obiektów szkolnych oraz zadania inwestycyjne w tym zakresie. Z 
uwagi na niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych prac oraz potrzeby zastosowania 
szczególnych środków ostrożności uzasadnione jest czasowe przeniesienie działalności przedszkola.  
 
Obowiązek zapewnienia dzieciom bezpiecznych i higienicznych warunków, uzasadnia organizację zajęć 
wychowania przedszkolnego na czas remontu przedszkola poza jego siedzibą z zachowaniem  
w nowym miejscu właściwych warunków bhp.  
 
Dlatego doraźnie na czas remontu wyznacza się inne miejsce realizacji zajęć wychowania przedszkolnego i 
przenosi się działalność Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby”  
w Międzyzdrojach przy ul. Myśliwskiej 13 z zajmowanego dotychczas budynku na czas trwania remontu do 
pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego  
w Międzyzdrojach (trzy najstarsze grupy: Marynarze 5-latki, Bursztynki 6-latki i Muszelki 6-latki)  
i na I piętro do budynku wielofunkcyjnego przy ul. Kolejowej 33 w Międzyzdrojach (najmłodsi 
podopieczni: Rybki 3-latki, Rybacy 3-4-latki i Kamyczki 4-latki) od dnia 4 września br. do dnia zakończenia 
inwestycji. Sposób użytkowania tych pomieszczeń pozwala na prowadzenie przedszkola w tych miejscach. 
 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach został zobowiązany do udostępnienia części 
pomieszczeń w budynku szkoły w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania oraz realizacji zadań 
statutowych Przedszkola Miejskiego nr 1 w Międzyzdrojach, w tym zapewnienia bezpiecznych  
i higienicznych warunków do pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej na czas modernizacji 
budynku przedszkola oraz udostępnienia stołówki szkolnej wraz z kuchnią w celu przygotowywania  
i serwowania posiłków dla wychowanków. Do dyspozycji przedszkolaków będzie oddzielna łazienka oraz 
dedykowane wejście do budynku szkoły, by uniknąć „kolizji” ze starszymi uczniami. Piętro  
w budynku wielofunkcyjnym również zostanie przystosowane do przyjęcia najmłodszych podopiecznych. 
Przystosowane pomieszczenia oraz nowe, wyremontowane sanitariaty na holu  
dla dodatkowego bezpieczeństwa dzieci, będą zamontowane barierki oraz wprowadzone dyżury  
Pani opiekunki. Posiłki dla wszystkich dzieci nadal będą gotowane i serwowane przez pracowników 
przedszkola. 
 
Wskazuje się, że nie przenosi się siedziby przedszkola, a jedynie przygotowuje warunki  
na usytuowanie przedszkola w wyremontowanym budynku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5F1C51-52AB-45E9-8CE7-AB775D07EA77. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 294/OZS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-08-07T10:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




